MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CAMPUS VITÓRIA

Avenida Vitória, 1729 – Jucutuquara – 29040-780 – Vitória – ES

27 3331-2110

PORTARIA Nº 178-GDG, DE 29 DE MARÇO DE 2017.

Designa servidores e discentes para constituírem a
Comissão Eleitoral Local para escolha dos cargos
de Reitor do Ifes e de Diretor-Geral deste campus.

  O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS VITÓRIA DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, no uso das atribuições que lhe
confere a Portaria nº 1.070, de 05.06.2014, da Reitoria-Ifes, e considerando a Resolução CS nº 2/2017,

   RESOLVE:

  I – Designar os servidores e discentes abaixo relacionados para constituírem a Comissão
Eleitoral Local para escolha dos cargos de Reitor do Ifes e de Diretor-Geral deste campus.

Representantes Docentes Matrícula SIAPE
José Marcos Stelzer Entringer 1445210 Titular
Douglas Araújo Victor 1579658 Suplente
Marcos José Varejão Fassarella 1062689 Titular
Enilene Regina Lovatte 1487601 Suplente
Rodrigo Varejão Andreão 1584590 Titular
Samuel Alves de Souza 0270534 Suplente

Representantes TAE Matrícula SIAPE
Cledimaria Santana 0270329 Titular
Lúcia Helena Pazzini de Souza 0270587 Suplente
Breno Brício Amaral 1668755 Titular
Cleber Tadeu Matos Neves 2067643 Suplente
Marília Ruy Santana 1802876 Titular
Maria Angela Dutra Machado 1058840 Suplente

Representantes Discentes Matrícula
Jocimar Nazareno Pião 20141LLP0178 Titular
Thiane Couto Santos 20131LLP0230 Suplente
Luiza Saleme de Menezes 20111EN0150 Titular
Luiza Paterlini da Silva 20111EN0266 Suplente
Tiago de Oliveira Silva 20171GTUR0422 Titular
Jeferson da Vitória Santos 20171GTUR0163 Suplente

  II – A Comissão terá prazo até 07.06.2017 para conclusão dos trabalhos.

  III – Dê-se ciência e publique-se.

RICARDO PAIVA

Diretor-Geral